
REISEBREV  CRUISE 66  
 
Fredag 2. juni startet turen fra Sarpsborg, vi var 6 deltakere fra vår klubb ( Else og John Ei-
lert Erichsen, Christin og Peder Eriksen og Grethe og Per Gerhardt)  som skulle på Harrytur 
til USA for å kjøre route 66. denne turen var godt planlagt av Harry og Henning Kjensli fra 
Lillestrøm og Jon Grasto har  jobbet fram til noen praktiske ordninger med transport og for-
sikringer, for at vi andre 47 deltakere skulle få en fin tur. 
Men som sagt turen startet i Sarpsborg vi plukket med oss 4 fra Fredrikstad  (Sonja Simen-
sen og Oddvar Hansen og Kirsti og Ketil Olsen) for deretter å reise med retning Gardemoen. 
 

Vi landet i Chicago på lørdag kl lokal tid, her ble vi møtt på flyplassen av gamle            
norskregistrerte amcarer, og vi følte oss som kongelige der vi kjørte nedcabbet for å hente 
våre biler som stod på lager hos Mike Plzak som eier Route 66 Classic & Luxury Motorcars. 



Vi skulle nå være i Chicago i 4 netter hvor de 2 første nettene var på Hampten Inn Country-
side, Chicago, her gikk dagene med til forberedelser for turen. Flere monterte vifter mens 
andre hadde småting som de ønsket å ordne.  

Lørdag var vi på biltreff  ”CHI-TOWN” som var Down town, Chicago det var moro å se 
hvordan ting ble gjort her, ikke så veldig ulikt oss. Masse bil og mye og se på. 

Hadde dette anlegget vært noe for oss på 
OBS! Det ga mye lyd fra seg 

Her er noe av utvalget, en gammel policebil, en truck som var skikkelig grom og en Betty 
Bop inspirert rosa sak 



Disse ser kjente ut, vi var der med egne biler Har sett slike biler på gamle filmer, og her 
kom en som fortsatt er på veien med en eier 
som er omreisende artist 

Hva skjer der ute? Hva driver de med? De ser vel-
dig nysgjerrige ut nå. 

Down Town Chicago 

Mat og drikke må alle helter ha mat uansett hvor 
man er 

Tja, her prøver Peder å plassere koffertene 
før bytte av hotell. Vi målte jo før vi sendte 
bilen eller? 
Kan koffertene ha utvidet seg i varmen?  



Og det var her det skjedde på vei til hotellet nær-
mere starten av route 66, Vi ble truffet i siden av 
en bil som stakk av, Her har policen kommet og 
guttene tegner og forklarer så godt vi kan 

Kole på Cermak Auto var tilfeldigvis uten-
for hotellet kvelden før og snakket med gut-
tene og de hadde vært med ned til hans 
verksted for å se. Så nå tok vi turen tilbake 
til ham og han rubbet og gnudde for å få 
bort alt som gikk ann å få bort for at bilen 
skulle se bedre ut. Vi sender en stor TAKK 
til ham.  

Vi hadde et par timer som vi skulle oppleve 
Chicago, full fart med andre ord 

Per og Peder valgte å ta heisen opp i 
”Sears Tower” for å se utover byen. 
Mens Christin og jeg så på livet på 
bakkeplan 



I Wilmington,IL stod denne 
”Muffler Man” han er forkledd 
som astronaut og står foran en 
drive in restaurant 

I Odell, IL ligger denne nedlagte 
bensinstasjonen, den har blitt restau-
rert av frivillige og er et populært 
stoppested som selger suvenirer, 
smørehallen var en garasje fra 1928, 
masse artige verktøy ol. Vi møtte 
også en gjeng med tyskere på mc 
der. 

Maple sirups fabrikk i Funks grove var neste stopp, et lite familie fo-
retak som har eksistert i over hundre år. Vi måtte selvfølgelig kjøpe 
med en flaske av de edle varene som nå står og venter på en spesiell 
anledning.  
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